
 
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése 
1998. szeptember 3-i ülésének jegyzőkönyvéből  
 
 
VII-149/53.519/1998.sz. HATÁROZAT: 
 
 
Tárgy: Bükkszentlászlói Közösségi Ház megszüntetése 
 
 
A Közgyűlés megtárgyalta a Miskolci Szlovák Kisebbségi 
Önkormányzat kérését és tudomásul veszi, hogy a nemzetiségi 
hagyományok, a tárgyi és szellemi kultúra ápolására közművelődési 
intézményt kíván létrehozni, s az alábbi határozatot hozza: 
 
1. A Közgyűlés 1998. szeptember 30. napjával a Bükkszentlászlói 

Közösségi Ház szakmailag önálló közművelődési intézményt 
jogutód nélkül megszünteti. 
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
                            Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály  
Határidő: 1998. szeptember 30. 

 
2. A Közgyűlés felkéri az Ady Endre Művelődési Ház igazgatóját a 

szükséges munkajogi intézkedések megtételére. 
 

Felelős:  Ady Endre Művelődési Ház igazgatója 
Határidő:  1998. szeptember 30. 

 
3. A végkielégítéshez, illetve a Kisebbségi Önkormányzat által történő 

működtetéshez szükséges fedezetet – indokolt esetben – a 
költségvetés 1998. III. negyedévi korrekciója során kell biztosítani. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
                            Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály 
Határidő:  novemberi közgyűlés 

 



4. A Közgyűlés a Bükkszentlászló, Fő u.82.sz. alatti, 39268 hrsz.-ú 
401 m2 területű ingatlant az Ady Endre Művelődési Ház 
használatából elvonja és a Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák 
Kisebbségi Önkormányzat részére határozatlan időre ingyenes 
használatba adja, kultúrház és könyvtár működtetése céljából. 
A Közösségi Házban lévő, önkormányzati tulajdonú ingó vagyon és 
a könyvtári könyvállomány az ingatlannal együtt leltár szerint kerül 
a Kisebbségi Önkormányzat használatába. 

 
Felelős:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Közreműködik:  Befektetési és Vagyonjogi Osztály 
                            Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály 
                            Ady Endre Művelődési Ház igazgatója 
Határidő:  1998. október 15. 

 
 

5. Az 1999. évi költségvetés tervezése során a feladatváltozással 
összefüggő előirányzat módosítását a Kisebbségi Önkormányzat és 
az Ady Endre Művelődési Ház között rendezni szükséges. 

 
Felelős: Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  1999. évi költségvetési terv készítése 

 
6. A Közgyűlés elrendeli a Közösségi Ház műszaki állapotának 

felmérését és a felújításához szükséges költségbecslés 
elkészítését. Ennek függvényében készüljön javaslat a felújítás 
ütemezésére és finanszírozásának módjára. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Városüzemeltetési és Beruházási Osztály 
                            Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály 
Határidő:  1998. október 31. 

 
7. A Közgyűlés az Ady Endre Művelődési Ház Alapító okiratát a 

melléklet szerint módosítja. 
 

Felelős:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  azonnal 

 
 

Kmft. 
 
Dr.Szádeczki Zoltán sk.                                              Kobold Tamás sk. 
           jegyző                                                                 polgármester 
 

 
A kiadmány hiteléül: 
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